
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27.09.2021г. № 23                                       

 

Об утверждении состава  

контрольно-счетного органа  

муниципального образования  

Финляндский округ  

 

 В соответствии со ст. 50 Устава муниципального образования Финляндский округ, п. 

3 Положения «О контрольно-счетном органе решением муниципального образования 

Финляндский округ», утверждённого решением Муниципального совета от 17.03.2015г. № 4, 

и на основании личного заявления депутата Муниципального совета Кудинова И.С., 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

1.  Утвердить следующий состав контрольно-счётного органа муниципального 

образования Финляндский округ: 

 

- Адхамов Б.М. 

- Гудок А.Ф. 

- Константинова С.А. 

 

2.  Признать утратившим силу Решение Муниципального совета от 12.11.2019г. № 43 

«Об утверждении состава контрольно-счётного органа муниципального образования 

Финляндский округ» 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                     И.С. Кудинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


